PGR-00232293/2022

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
1ª CÂMARA DE COORDENAÇÃO E REVISÃO

ATA DA DÉCIMA SESSÃO ORDINÁRIA DE COORDENAÇÃO DE 2022

Ao nono dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois, às quatorze horas, iniciou-se, de forma eletrônica
devido à pandemia COVID-19, na sala de reunião da 1ª Câmara de Coordenação e Revisão do Ministério Público
Federal, a Décima Sessão Ordinária de Coordenação, com a presença da Doutora Lindôra Maria Araújo, Coordenadora
em exercício, do Doutor Francisco Xavier Pinheiro Filho, Membro Titular e do Doutor Onofre de Faria Martins, Membro
Suplente. Foram objeto de deliberação:

001. Expediente: Calendário das Sessões de Revisão e Coordenação da 1ª CCR - 2ª Semestre de 2022

Relatora: LINDORA MARIA ARAUJO

Ementa: Trata-se  de  sugestão  de  calendário  das  Sessões  de  Revisão  e  Coordenação  da  1ª
CCR/MPF para o segundo semestre de 2022.

Sessões de Revisão e Coordenação da 1ª Câmara
2º Semestre de 2022

Data Horário Sessão Fechamento da Pauta
01/08 14h 12ª Revisão

12ª Coordenação
28/07

15/08 14h 13ª Revisão
13ª Coordenação

10/08

29/08 14h 14ª Revisão
14ª Coordenação

25/08

12/09 14h 15ª Revisão
15ª Coordenação

08/09

26/09 14h 16ª Revisão
16ª Coordenação

22/09

10/10 14h 17ª Revisão
17ª Coordenação

06/10

24/10 14h 18ª Revisão
18ª Coordenação

20/10

07/11 14h 19ª Revisão
19ª Coordenação

03/11

21/11 14h 20ª Revisão
20ª Coordenação

17/11

05/12 14h 21ª Revisão
21ª Coordenação

01/12

19/12 14h 22ª Revisão
22ª Coordenação

15/12 A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

L
I
N
D
O
R
A

M
A
R
I
A

A
R
A
U
J
O
,

e
m

1
5
/
0
6
/
2
0
2
2

1
6
:
3
7
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

1
2
c
d
a
d
a
7
.
b
e
9
7
e
7
0
4
.
5
6
2
4
c
7
a
9
.
c
3
1
0
8
e
3
4

Deliberação: A 1ª CCR, à unanimidade dos membros presentes, deliberou pela aprovação da proposta de
calendário para as sessões de revisão e coordenação do segundo semestre de 2022

(assinado eletronicamente)
LINDORA MARIA ARAUJO

Subprocuradora-Geral da República
Coordenadora em exercício da 1ª CCR

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

L
I
N
D
O
R
A

M
A
R
I
A

A
R
A
U
J
O
,

e
m

1
5
/
0
6
/
2
0
2
2

1
6
:
3
7
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

1
2
c
d
a
d
a
7
.
b
e
9
7
e
7
0
4
.
5
6
2
4
c
7
a
9
.
c
3
1
0
8
e
3
4